ГЛАВА муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08 мая  2020 года                                                                                                            № 2
с. Большое Нагаткино

	О назначении общественных обсуждений по внесению изменений в генеральный план  и правила землепользования и застройки муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области

В соответствии со статьями 5.1, 23, 28, 24, 31, 33 Градостроительного              кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Положением о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании «Цильнинский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский  район» от 22.02.2018 № 493  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании                      «Цильнинский район»

постановляю:

1. Назначить:
общественные обсуждения по проекту внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования «Алгашинское сельское поселение», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Алгашинское  сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 21.12.2010   № 60 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования  «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области»;
общественные обсуждения  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Алгашинское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 01.08.2011 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»                         Цильнинского района Ульяновской области».
2. Рекомендовать комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в документы территориального планирования сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  № 34-Р  от 05.04.2018 (далее - Комиссия), осуществлять подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района и выступать организатором общественных обсуждений при их проведении.
3. Комиссии провести общественные обсуждения в соответствии с Положением о проведении  публичных слушаний и общественном обсуждении в муниципальном образовании  «Цильнинский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 22.02.2018  № 493 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании «Цильнинский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские                   Новости».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в  газете  «Цильнинский Новости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования «Цильнинский район».
Глава муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                           В.В.Салюкин